
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ №2 
 

РЕШЕНИЕ  

19 июня 2025 года                                           № 102 
 

О назначении выборов депутатов Думы вновь образованного 
Армизонского муниципального округа Тюменской области 

 
Заслушав Тихонову Н.И., председателя территориальной 

избирательной комиссии Армизонского муниципального округа Тюменской 

области №2, мнения членов комиссии, руководствуясь статьей 10 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Армизонского муниципального округа Тюменской области №2 РЕШИЛА: 

1. Назначить выборы депутатов Думы вновь образованного 

Армизонского муниципального округа Тюменской области на 14 сентября 

2025 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армизонский вестник» 

и сетевом издании «Armizon72.ру» (https://armizon72.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Н.И. Тихонова 
 


